gaţi, ca până în 31 Augustă a. c. st. n.

— conformă §-lui 7 din statute -- să

bine voiască a plăti rata a III de 2 0 %

după acţiunile subscrise.

Deeşiu, la 31 Iuliu 1890 st. n.

Ioaatt Welle Dr. Teodoră M a l i
prot. şi v.-preşed. alü adv. şi direct, esecutivü,

direc. „Someşanei“.

Sibiiu, 18 (30) Iulie 1890.

Domnule Bedactoră!

Subsemnatulă recunoscătoră onora-

ţiloră cetăţeni din Braşovă, 4iare ÔTÎi:

„ Gazeta Transilvaniei“, „Kronstădter-Zei-

tungu, ,,Brassâ“, Onor. epitropii a bise

ricii Sf. Nicolae din Braşovă, precuni şi

onor. cetăţeni din comuna Zfrnesci pen

tru buna voinţă şi frăţesca dragoste cu

dere încunosciinţămfi adéncü mâhniţi pe

tote rudeniile, amicii şi cunoscuţii ră

posatei. Rămăşiţele pământesc! ale ne

uitatei defuncte se vorü aşe^a la loculü

de odihnă Sâmbătă în 21 Iulie (2 Au-

gustü) la óra 3 p. m., în cimiteriulü bi

sericei Sf. Adormiri dinBraşovulfi-vechiu.

Braşovu, 19 (31) Iulie 1890.

George Perşinariu, paroehü, tată. Su-

sana Perşinariu născ. Scurtu, mamă. Va

léria, Aurelii,, Cornelii, fraţi. Elena V.

Lazărâ născ. Perşinariu, Eugenia V. Saftu

n. Perşinariu, surori. Vasilie M . Lazâru,

inginerO-şeffi, Dr. V. Raftu, directorü

gimn., cumnaţi.

Fiă-i ţărîna uşoră şi memoria bine